

# ÅRSREDOVISNING

för

## Advokatfirman Wilhelm Thornefors Aktiebolag

Org.nr. 556365-3889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Wilhelm Thornefors, Styrelseledamot

2024-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året då verksamheten kommer att avvecklas kommande år.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	793	1 196	1 514	1 194
Resultat efter finansiella poster	-378	-45	363	306
Soliditet (%)	85,01	39,12	63,68	56,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 569 664	152 311	2 841 975
Utdelning			-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning			152 311	-152 311	0
Årets resultat				-2 610	-2 610
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 526 975</u>	<u>-2 610</u>	<u>2 644 365</u>

# Advokatfirman Wilhelm Thornefors Aktiebolag

Org.nr. 556365-3889

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 526 975
Årets resultat	<u>-2 610</u>
	2 524 365

Förslag till disposition:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 320 365</u>
	2 524 365

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 000,00 kr. vilket motsvarar 183,70 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		793 448	1 196 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>793 448</u>	<u>1 196 286</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Konsulttjänster		-67 588	-48 502
Övriga externa kostnader		-227 788	-247 143
Personalkostnader	2	-858 467	-890 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 528	-55 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 209 371</u>	<u>-1 242 119</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-415 923	-45 833
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 701	686
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>37 701</u>	<u>686</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-378 222	-45 147
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		379 000	195 000
Förändring av överavskrivningar		0	48 420
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>379 000</u>	<u>243 420</u>
<b>Resultat före skatt</b>		778	198 273
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 388	-45 962
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 610</u>	<u>152 311</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>131 712</u>	<u>187 240</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>131 712</b>	<b>187 240</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 131 712</b>	<b>1 187 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		105 688	214 490
Övriga fordringar		200 625	378 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 393</u>	<u>8 817</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>320 706</b>	<b>601 861</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 937 051	2 172 881
Klientmedel		<u>303 656</u>	<u>5 336 093</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 240 707</b>	<b>7 508 974</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 561 413</b>	<b>8 110 835</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 693 125</b>	<b>9 298 075</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 526 975	2 569 664
Årets resultat		-2 610	152 311
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 524 365</u>	<u>2 721 975</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 644 365	2 841 975
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		623 800	1 002 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>623 800</u>	<u>1 002 800</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		527	1 000
Klientmedel		303 656	5 336 093
Övriga skulder		90 777	101 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>424 960</u>	<u>5 453 300</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 693 125</b>	<b>9 298 075</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	277 640	277 640
	Inköp	277 640	277 640
	Försäljningar/utrangeringar	-277 640	-277 640
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>277 640</b>	<b>277 640</b>
	Ingående avskrivningar	-90 400	-34 872
	Årets avskrivningar	-55 528	-55 528
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-145 928</b>	<b>-90 400</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>131 712</b>	<b>187 240</b>

Advokatfirman Wilhelm Thornefors Aktiebolag

Org.nr. 556365-3889

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Avser Nordea Stratega 50 Kapitalförsäkring

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Wilhelm Tornefors

Wilhelm Tornefors

2024-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2024.

Leif G Rantatalo

Leif G Rantatalo

Auktoriserad revisor
